Celková výměra pozemků 228 Hodnota pozemků cdkem

Celková cena
pozemku

jKč]
870 750
870 750

4.3. výsledky analýzy dat

" 12 "

Rekapitulace oceněni prováděného podle cenového předpisu:
l. Pozemek parc.č. 2585/35 l 833 120.- Kč

zjištěná cena - celkem: l 833 120,- KČ
slovy: jeden milion osm set třicet tři tisíc jedno sto dvacet Kč

Cena zjištěná dle cenového předpisu l 833 120 KČ
s1o"y: ,jeden milion osm set třicet tti tisíc ,jedno sto dvacet Kč

Rekapitulace oceněni na tržních principech
l. Hodnota pozemků

1.1. Pozemek pm.č. 2585/35 870 750,- KČ

D Hodnota pozemku 870 750 Kč